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EXE

11 boulevard Eugène Deruelle 69003 Lyon
Tel : 04 78 30 06 56  / Fax : 04 72 00 84 89
Mel : raph.verboud@tectoniques.com
Contact : Raphaël Verboud

11 boulevard Eugène Deruelle 69003 Lyon
Tel : 04 78 30 06 56  / Fax : 04 72 00 84 89
Mel : m.mounaud@tectoniques.com
Contact : Mayeul Mounaud

11 boulevard Eugène Deruelle 69003 Lyon
Tel : 06 14 55 73 47 / Fax : -
Mel : t.henrioud@tectoniques.com
Contact : Thomas Henrioud

24 rue du Général Gouraud    67600 Selestat
Tel : 09 60 36 98 47 / Fax : -
Mel : info@ajeance.fr
Contact : Jean-Charles Riber

120 av des Jourdies 74800 St Pierre de Faucigny
Tel : 04 50 07 60 71 / Fax : -
Mel : aroux@charpente-concept.com
Contact : Antoine Roux

11 boulevard Eugène Deruelle 69003 Lyon
Tel : 06 14 55 00 44 / Fax : -
Mel : d.maisonnial@tectoniques.com
Contact : David Maisonnial

      TECTONIQUES / Architectes

      TECTONIQUES INGENIEURS / Economistes

      TECTONIQUES INGENIEURS / Ingénieurs fluides

      AJEANCE / Architecte associé

      Charpente Concept / BET structure bois

      TECTONIQUES INGÉNIEURS / Ingénieur électricité

X
-
Tel : 06 83 12 36 63 / Fax : -
Mel : raymond.gunn@orange.fr
Contact : Raymond Gunn

      ETBA / BET structure béton

-
Tel : 03 88 41 18 61 / Fax : -
Mel : liermann@panoptique.net
Contact : Francois Liermann

      Panoptique / QEB

3 rue Hippolyte Flandrin 69001 Lyon
Tel : 04 78 39 78 32 / Fax : -
Mel : e.pradeilles@peutz.fr
Contact : Emmanuel Prédelles

      PEUTZ / BET Acoustique
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17,64=157,74ngf
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bardage bois prégrisé mélèze

garde corps des balcons,
métal déployé thermolqué
teinte : blanc

menuiseries bois lasurées
toiture bac acier
thermolaqué

abris métal
teinte : blanc
portes en métal déployé
teinte : blanc

toiture bac acier
thermolaqué bardage bois prégrisé mélèze

garde corps des balcons,
métal déployé thermolqué
teinte : blanc

bavette thermolaquée
teinte : gris RAL 7022
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